
шш:1 ЯСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГРОДСКОГО ОКРУГА 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

03.04.2019

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Нелидово № 364 -па

Об установлении величины средней 
рыночной стоимости 1 квадратного 
метра общей площади жилого 
помещения в муниципальном 
образовании Нелидовский городской 
округ Тверской области на I квартал 
2019 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом 
Тверской области от 27.09.2005 № 113-30 «О порядке признания граждан 
малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из 
муниципального жилищного фонда», приказом Министерства строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.12.2018 № 
822/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного 
метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации 
на I квартал 2019 года», Администрация Нелидовского городского округа 
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить на первый квартал 2019 года величину средней рыночной 
стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в 
муниципальном образовании Нелидовский городской округ Тверской области 
в размере 39 785 рублей.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Нелидовского городского округа В.Г. Пашедко


